2024年１月４日

各     位

会 社 名
代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証プライム）

問合せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 室 長

水 谷 太 郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

2024年１月１日に発生いたしました令和６年能登半島地震の被害を受けられた皆様にお見舞い

を申し上げますとともに、一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

ケーズデンキグループにおける被害状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．従業員の状況

 現時点で当社グループ従業員の人命にかかわる人的被害の報告はございません。

２．店舗の状況

ケーズデンキ全 556店舗(2024年１月４日時点)のうち、高岡店(富山県)は天井の一部が落下す

る等の被害により１月４日現在休業しており、復旧までに一定時間を要する見込みです。その他

の石川県・富山県の店舗に於きましては、建物や設備に部分的な被害はございますが、営業時間

の短縮や店内一部エリアの立ち入り制限、店舗入り口付近での営業をおこなっております。安全

が確認でき次第、順次通常営業を再開いたしますので、当社ホームページ店舗情報

(https://www.ksdenki.co.jp/kshd/store/store_search.aspx) にてご確認ください。

現在復旧に向け全力で取り組んでおりますが、一部商品の欠品やお届けに遅延が発生する可能

性がございます。ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。

３．業績への影響について

業績への影響につきましては精査中でありますが、業績に及ぼす影響は軽微であると見込んで

おります。当期業績への重大な影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以 上

https://www.ksdenki.co.jp/kshd/store/store_search.aspx